[image: image1.jpg]

 Собрание депутатов

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

	Решение

	30 марта 2011г.
	№ 62

	х. Шаумяновский

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Шаумяновского сельского поселения
от 14.12.2010г. №54

«О бюджете Шаумяновского сельского поселения
Егорлыкского района на 2011 год»
Статья 1.  Внести в Решение Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения №29 от 14.12.2009г «О бюджете Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района на 2010 год» следующие изменения:

1. Приложение №1 «Объем поступлений доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения на 2010 год» изложить в редакции  согласно Приложению №1 к настоящему Решению;

2. Приложение№5 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района - органов государственной власти Российской Федерации» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему Решению;

3. Приложение №8 «Распределение  бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции  согласно  Приложению №3 к настоящему Решению;

4. Приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета Шаумяновского сельского поселения на 2010 год» изложить в редакции согласно  приложению №4 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Шаумяновского сельского поселения                     С.Л. Аванесян
Копия верна, специалист                              З.А.Моругина